
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93779/93875/93693/93830/93766 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 
 

33 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R 2165 del 27/03/2023, il cui avviso di indizione è stato pubblicato sulla G.U.R.I. IV Serie 
Speciale, n. 26 del 04/04/2023, con il quale è stata indetta la procedura selettiva, per titoli e colloquio, 
finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale 
prevista al comma 3 lettera a), dell’art. 24 della Legge 240 del 30.12.2010, S.C. 05/I1 – Genetica - 
S.S.D. BIO/18 – Genetica - Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 
Farmaceutiche a valere sui progetti finanziati dal PNRR; 

VISTO il seguente Progetto finanziato dal PNRR: - Partenariati Estesi - HEAL ITALIA; 

VISTO il D.R. n. 5267 del 31/07/2023 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura; 

CONSIDERATO che per mero errore, all’art. 1 del dispositivo del sopracitato decreto è stato riportato: 

[…] copertura di n. 2 posti di ricercatore […] 

Invece di 

[…] copertura di n. 1 posto di ricercatore […]  

RITENUTO opportuno, pertanto, di dover procedere alla rettifica del D.R. n. 5267 del 31/07/2023 

 
DECRETA 

 
 Art.1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura 

di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 
lettera a), dell’art. 24 della Legge 240 del 30.12.2010, S.C. 05/I1 – Genetica - S.S.D. BIO/18 – 
Genetica - Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche a valere sui 
progetti finanziati dal PNRR; 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

1.  Dott.ssa Ilenia Cruciata, nata ad Alcamo (TP) il 16/10/1986 
2.  Dott. Pietro Salvatore Carollo, nato a Palermo il 21/07/1988 
3.  Dott. Alberto Quattrocchi, nato a Petralia Sottana (PA) il 27/06/1988 

 

Il RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 




		2023-08-01T10:42:09+0000
	Massimo Midiri




